KEPUTUSAN MENTERI LINGKUNGAN HIDUP 
TENTANG HASIL PENILAIAN PERINGKAT KINERJA 
PERUSAHAAN DALAM PENGELOLAAN LINGKUNGAN 
HIDUP TAHUN 2012-2013. 

KESATU : Penilaian peringkat kinerja perusahaan dalam 

pengelolaan lingkungan hidup dilakukan terhadap 
1.812 (seribu delapan ratus dua belas) perusahaan 
untuk periode bulan Juli 2012 sampai dengan Juni 
2013. 

KEDUA : Berdasarkan penilaian peringkat kinerja perusahaan 

dalam pengelolaan lingkungan hidup sebagaimana 
dimaksud dalam diktum KESATU ditetapkan peringkat 
yang terdiri atas: